
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS UGDYMO 

TURINIO ATNAUJINIMO VEIKLOS PLANAS 

2022-2024 m. 

 

Tikslas - pasiruošti ugdymo turinio atnaujinimo įgyvendinimui Pasvalio rajono savivaldybėje. 

 

Uždaviniai: 

1. Telkti švietimo pagalbos tarnybos specialistus ir mokytojus naujos kokybės ugdymo 

organizavimui. 

2. Teikti kolegialią metodinę pagalbą ir organizuoti kvalifikacijos tobulinimą. 

3. Užtikrinti pasirengimo ugdymo turinio atnaujinimui komunikaciją. 

 

1 Uždavinys. Telkti švietimo pagalbos tarnybos specialistus naujos kokybės ugdymo 

organizavimui 

 

Eil. 

Nr.  

Priemonė Laikas Atsakingi asmenys Ištekliai ir 

rezultatai 

1.1 Tarnybos atstovo delegavimas į 

savivaldybės UTA komandą 

2022 m. 

kovo 

mėn. 

Tarnybos 

direktorius 

Tarnybos atstovas 

pradeda veiklą 

savivaldybės 

UTA komandoje 

1.2 Aktualios informacijos pristatymas 

švietimo įstaigų vadovams 

2022-

2024 m. 

nuolat 

Tarnybos 

direktorius, 

metodininkė  

G. Sakalauskienė 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

supažindinti su 

aktualia UTA 

informacija 

1.3. Ugdymo turinio atnaujinimų 

viešinimas 

nuolat Metodininkė 

G. Sakalauskienė, 

logopedė  

A. Baršauskienė 

Susisteminta ir 

paviešinta UTA 

aktuali medžiaga 

1.4 Pasiruošimas UTA įgyvendinimui 

mokyklose:  

1.4.1. Vykdyti mokytojų mokymų 

dalyvių atranką savivaldybėje, 

atsižvelgiant į atstovavimą mokyklų 

tipams, ugdymo pakopoms, 

įtraukiant pagalbos mokiniui 

specialistų atstovus; 

 1.4.2. Bendradarbiaujant su 

mokymams atrinktais  mokytojais, 

organizuoti BP ugdymo turinio 

analizavimą, sprendimų dėl 

pasirengimo dirbti pagal atnaujintas 

BP priėmimą. 

2022 m.  Tarnybos 

direktorius, 

metodininkės 

UTA komanda, 

mokyklų vadovai, 

mokytojai-

konsultantai. 

Organizuotos 

konsultacijos, 

patirties sklaidos 

ir kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiai, 

metodiniai 

pasitarimai 



1.5 Susitikimai - diskusijos siekiant 

užtikrinti vienodą pasiruošimą dėl 

kokybiško ugdymo proceso 

organizavimo, orientuoto į mokinio 

kompetencijas 

2022 m. 

nuolat 

Metodininkės, 

kiti Tarnybos 

specialistai 

Dalyvavimas 

UTA komandos 

narių 

susitikimuose – 

diskusijose.  

Aptarta pagalba 

mokyklų 

bendruomenėms, 

siekiant užtikrinti 

mokytojų darbą 

ugdant mokinio 

kompetencijas. 

2 Uždavinys. Teikti kolegialią metodinę pagalbą ir organizuoti kvalifikacijos tobulinimą 

 

2.1 UTA Ambasadorių 

bendradarbiavimas ir 

konsultavimasis dėl atnaujintų 

programų įgyvendinimo 

nuolat Tarnybos 

direktorius, 

metodininkės, kiti 

Tarnybos 

specialistai 

Parengta ir 

įgyvendinama 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa 

Ambasadoriams 

ir metodinių 

būrelių 

pirmininkams. 

2.2 Metodiniai pasitarimai dėl atnaujintų 

mokomųjų dalykų programų 

įgyvendinimo 

2022-

2024 m. 

Metodininkės  

G. Sakalauskienė, 

I. Duknevičienė,  

D. Morkūnienė 

Ambasadoriai 

savo mokymų 

patirtimi dalinsis 

su savo metodinių 

būrelių nariais, 

konsultuos juos 

dėl UTA 

2.3 Mokyklų, dirbančių su atnaujintomis 

programomis ir dalyvaujančių NŠA 

tyrime, patirčių pristatymas 

2023 m.  Tarnybos 

direktorius, 

metodininkės 

Organizuotas 

renginys 

(konferencija, 

forumas ar pan,) 

kurio metu 

mokyklų 

komandos 

pristatys savo 

patirtis 

3 Uždavinys. Užtikrinti pasirengimo ugdymo turinio atnaujinimui komunikaciją 

 



3.1 Sistemingas informacijos apie 

atnaujinto ugdymo turinio programų 

įgyvendinimą teikimas 

nuolat Metodininkė  

G. Sakalauskienė, 

logopedė  

A. Baršauskienė 

NŠA, ŠMSM 

informacijos 

viešinimas ŠPT 

tinklalapyje 

3.2 Informacijos, susijusios su UTA, 

viešinimas (mokymai, posėdžiai ir 

kt.) 

2022-

2024 m. 

nuolat 

Metodininkės, 

logopedė  

A. Baršauskienė 

Kiekvieną mėnesį 

renginių 

registravimo 

sistemoje 

www.semiplius.lt, 

renginių grafike 

ŠPT interneto 

svetainėje 

3.3 Tėvų švietimas UTA, įtraukiojo 

ugdymo tema 

2022-

2024 m. 

nuolat 

Švietimo pagalbos 

tarnybos socialinė 

pedagogė  

D. Šienauskienė, 

kiti Tarnybos 

specialistai 

Pristatymas 

mokyklose per 

tėvų 

susirinkimus, 

kitus renginius 

 

 

________________________________________________ 

 


